
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
w Łęce Mroczeńskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 63 ust. 1, 10 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 
oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W związku z brakiem ofert w prowadzonym postępowaniu konkursowym na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół w Łęce Mroczeńskiej, który został ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 34/2024 Wójta Gminy Baranów 
z dnia 25 kwietnia 2024 r.  zatwierdzam nierozstrzygnięcie konkursu. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Baranowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 

Id: BCB4F69C-EB7D-478B-8FC7-5EC8C478586A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


